241021  г. Брянск                                                                   Брянское ОСБ №8605 г. Брянск

ул. Пушкина, д. 33                                                                Р/с 40703810808000106072

тел. 26-37-49                                                                           БИК 041501601

ИНН/КПП 3233012727/325701001                                      К/с 30101810400000000601

ПРОТОКОЛ № 2
проведения общего собрания членов
Товарищества собственников жилья «Пушкина -33»

в форме очного голосования.

г. Брянск

Дата, время проведения - 04 июня 2019 г. 18-30 час.

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме, принадлежащих собственникам жилья, составляет 21077,5  кв.м.

В общем собрании приняли участие собственники 150 помещений общей площадью 11156,0кв.м, что составляет 52,93 %  площади жилых помещений в многоквартирном доме, принадлежащих членам товарищества собственников жилья.

Собрание проводится в форме очного голосования.
Общее собрание правомочно/неправомочно принимать решения по повестке дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ ОБШЕГО СОБРАНИЯ

1. Выбор председателя, секретаря общего собрания.

2. Утверждение отчета управляющей компании ООО «Кварц» по представленным услугам/работам по управлению, содержанию и ремонту общего имущества за 2018 год.

3. Утверждение плана работ по текущему ремонту на 2019 год.

4. Утверждение тарифа на управление, содержание и текущий ремонт на 2019 год.

5. Продление полномочий Правления ТСЖ «Пушкина-33» на новый срок.

6. Выбор уполномоченного лица на подачу документов и заявлений  Филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Брянской области, а также подписывать все необходимые землеотводные документы:

 - согласование границ земельного участка;

- постановка на кадастровый учет;

- внесение изменений в разрешенный вид использования земельного участка;

- изменение адреса земельного участка.
РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Выбор председателя, секретаря общего собрания.

Предложено выбрать:

- председателем собрания Собственник (кв.№85)
- секретарем собрания Собственник (кв.29)
Голосовали (от числа присутствующих на общем собрании):

«За» 100 %  «Против»0 % «Воздержались» 0 % голосов.

Решение принято/не принято
РЕШИЛИ: выбрать:

- председателем собрания Собственник (кв.№85)
- секретарем собрания Собственник (кв.29)
2. Утверждение отчета управляющей компании ООО «Кварц» по представленным услугам/работам по управлению, содержанию и ремонту общего имущества за 2018 год.

Голосовали (от числа присутствующих на общем собрании):

«За» 100 %  «Против» 0 % «Воздержались» 0 % голосов.

Решение принято/не принято
РЕШИЛИ: Утвердить отчет управляющей компании ООО «Кварц» по представленным услугам/работам по управлению, содержанию и ремонту общего имущества за 2018 год.

3.  Утверждение плана работ по текущему ремонту на 2019 год.

Голосовали (от числа присутствующих на общем собрании):

«За» 100 %  «Против» 0 % «Воздержались» 0 % голосов.

Решение принято/не принято
РЕШИЛИ: Утвердить план работ по текущему ремонту на 2019 год.

4. Утверждение тарифа на управление, содержание и текущий ремонт на 2019 год.

Голосовали (от числа присутствующих на общем собрании):

«За» 100 %  «Против» 0 % «Воздержались» 0 % голосов.

Решение принято/не принято
РЕШИЛИ: Утвердить тариф на управление, содержание и текущий ремонт на 2019 год для жилых помещений 16,40руб/м2, для 4-го подъезда (без лифта) -10,80руб./м2.(включая плату за обслуживание домофона).
5. Продление полномочий Правления ТСЖ «Пушкина-33» на новый срок.
Голосовали (от числа присутствующих на общем собрании):

«За»99,14 %  «Против» 0,86 % «Воздержались» 0 % голосов.

Решение принято/не принято
РЕШИЛИ: Продлить полномочия Правления ТСЖ «Пушкина-33 сроком на 2 года в составе:
1) Собственник (квартира № 56)

2) Собственник (квартира № 24)

3) Собственник (квартира № 12)

4) Собственник (квартира № 85)

5) Собственник (квартира № 29)

6) Собственник (квартира № 106)
6. Выбор уполномоченного лица на подачу документов и заявлений  Филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Брянской области, а также подписывать все необходимые землеотводные документы:

 - согласование границ земельного участка;

- постановка на кадастровый учет;

- внесение изменений в разрешенный вид использования земельного участка;

- изменение адреса земельного участка.

Голосовали (от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме):

«За» 52,93 %  «Против» 0% «Воздержались» 0% голосов.

Решение принято/не принято
РЕШИЛИ:

Председатель собрания                            ____________ _________________________

    (подпись)                                             (Ф.И.О.)

Секретарь собрания                                  ____________ _________________________
                                                                           (подпись)                                             (Ф.И.О.)
PAGE
1